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Obiektyw Canon RF 50 mm f/1.8 STM

Cena 839 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy CANRF50F18STM

Producent Canon

Opis produktu

Obiektyw Canon RF 50 mm f/1.8 STM

Odkryj swoją kreatywność i poszerz swoje umiejętności fotograficzne dzięki niezwykle kompaktowemu oraz niedrogiemu
obiektywowi stałoogniskowemu, który zapewnia dużo więcej, niż można by się spodziewać. Klasyczna ogniskowa pozwala na
wykorzystanie go w wielu rodzajach fotografii, np. w street photo, w fotografii dziecięcej, portretowej, podróżniczej,
fotoreportażu, dokumencie czy w fotografii ślubnej. 
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Odkryj inny standard

Canon RF 50 mm f/1.8 STM to mały, lekki i budżetowy obiektyw ze światłosiłą f/1.8, który zapewnia znakomitą jakość obrazu i
idealnie sprawdzi się w każdym - nawet bardzo słabym - świetle. Co więcej, pozwala na kreatywną zabawę z głębią ostrości.
Dzięki udoskonalonej optyce i bardzo cichemu silnikowi AF STM ta świetna "pięćdziesiątka" wniesie Twoją fotografię na nowy
poziom. 
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Uwolnij kreatywność

Wyraź się artystycznie i twórz imponujące obrazy nawet przy niskiej czułości ISO dzięki szerokiemu otworowi przysłony
wynoszącemu f/1.8. Obiektyw oferuje przy tej wartości bardzo ostre obrazy, a jednocześnie pozwala na niezwykle rozmycie
tła. Co więcej, f/1.8 zapewnia odpowiednią ilość światła nawet w ciemnych pomieszczeniach czy tuż przed zmrokiem bez
konieczności stosowania sztucznego oświetlenia.

Ostre, ciche i precyzyjne ustawianie ostrości

RF 50 mm f/1.8 STM wykorzystuje silnik krokowy STM, który pozwala na płynne i niemal bezgłośne ustawianie ostrości.
Sprawdzi się bardzo dobrze zarówno podczas fotografowania, jak i filmowania. Powłoka Super Spectra na poszczególnych
elementach obiektywu zapewnia świetną jakość obrazu.

Lekki i kompaktowy obiektyw

RF 50 mm f/1.8 STM waży zaledwie 160 g i mierzy tylko 40,5 mm długości. Dzięki temu jest niezwykle kompaktowy i jest
znakomitym partnerem w trakcie codziennego fotografowania czy filmowania. Świetnie sprawdzi się także w trakcie podróży.
Idealnie uzupełnia bezlusterkowce z serii EOS R bez konieczności stosowania adaptera. 

 

Przemyślany projekt

Canon RF 50 mm f/1.8 STM posiada ergonomiczny pierścień ustawiania ostrości, który zapewnia intuicyjną obsługę.
Dodatkowo model ten oferuje 7-listkową, okrągłą przysłonę zapewniającą subtelny efekt bokeh. Co więcej, obiektyw ten
pozwala na ogniskowanie już z odległości 30 cm. 
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